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Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.89

Luftgewehr Para o. HM Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 13 Goossens, Marisa  0306... SV Auerhahn Kirchdorf 93 97 95 88 373

2 75 Hartl, Herbert  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 92 92 87 91 362



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr Para SH3/ AB3 Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 30 Hörterer, Florian  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 93,7 93,7 91,5 92,9 371,8

2 50 Zillner, Franz Mathias  0428... SG St. Wolfgang 65,6 83,7 74,6 73,6 297,5



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.94

Luftgewehr Para Schli. u. H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 105 Schmidt, Sebastian  0501... FSV Schnabelwaid - Schütze... 103,0 100,3 100,8 101,8 405,9

2 65 Scharf, Karl  0503... Diana 1957 Neuhausen 98,8 98,2 97,8 97,9 392,7

3 1242 Bauch, Günther  0416... SSG Büchsenschütz. Reicher... 96,0 95,4 98,9 100,3 390,6

4 5 Schumann, Horst  0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 95,3 96,9 95,0 99,6 386,8

5 104 Gibfried, Franz  0807... Sportschützen Kirchaich 73,0 81,1 70,5 84,8 309,4



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.96

Luftgewehr Para Federbock Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 8 Hager, Andreas  0306... Kgl. priv. FSG Abensberg 97,9 100,8 103,2 104,8 406,7

2 14 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 100,5 100,2 103,6 96,2 400,5

3 88 Schneider, Andreas  0717... SV Günztal Eldern 96,7 99,7 99,4 100,0 395,8

4 63 Zymelka, Joseph  0503... Diana 1957 Neuhausen 97,3 98,3 100,6 98,7 394,9

5 56 Machold, Marcel  0502... Freischütz 1926 Ebersdorf 95,3 94,3 96,3 99,8 385,7

6 94 Broda, Alfred  0802... SV Diana 1964 Blankenbach 380,8

na 47 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 0,0



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.98

Luftgewehr Para FB. u. H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 100 Schmitt, Patrick  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 104,9 106,0 105,3 104,5 420,7

2 60 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 102,2 105,3 104,3 103,4 415,2

3 39 Lindauer, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 104,2 103,0 103,0 103,6 413,8

4 11 Schmeller, Albert  0306... Kgl. priv. FSG Abensberg 101,9 104,8 103,2 103,0 412,9

5 102 Kolb, Dietmar  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 100,9 103,2 103,5 104,4 412,0

6 92 Freudinger, Jonas  0801... SG KK Obernbreit 1861 101,6 104,1 101,9 103,7 411,3

7 101 Mayer, Lieselotte  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 100,9 102,8 103,1 104,2 411,0

8 95 Schäfer, Ewald  0803... KKSG Sulzbach 1926 102,9 101,5 102,3 103,1 409,8

9 7 Schott, Bernd  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 102,3 101,8 103,1 102,1 409,3
10 36 Appel, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 101,2 102,9 102,6 101,7 408,4
11 34 Lauchner, Erwin  0413... SV Glonnquell Mittelstetten 101,7 101,5 101,8 102,6 407,6
12 78 Hahn, Rudolf  0607... SG Almenrausch Diesenbach 99,8 101,9 100,6 102,7 405,0
13 68 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 102,5 101,2 99,3 101,4 404,4
14 44 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 98,7 102,1 101,7 100,6 403,1
15 55 Kraus, Reinhard  0501... Kgl. priv. SG Stadtsteinach 96,8 100,8 102,4 102,3 402,3
16 33 Heidenheimer, Rainer  0413... SV Glonnquell Mittelstetten 98,4 103,1 100,0 100,6 402,1
17 35 Wurmbauer, Wolfgang  0413... SV Glonnquell Mittelstetten 99,6 101,2 100,3 99,0 400,1
18 76 Wittmann, Hubert  0606... Sportschützen Zessau-Weihe... 101,2 100,8 99,2 97,6 398,8
19 83 Birk, Michael  0710... ZSSG Rettenbach 100,6 101,2 99,1 95,7 396,6
20 69 Fritz, Sabina  0602... Hubertus Pfatter 1891 90,3 93,5 93,1 96,5 373,4
na 79 Mack, Dieter  0705... SV Haunsheim 1895 0,0

59 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 0,0
abgebrochen



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.99

Luftgewehr Para H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 52 Proksch, Claudia  0429... Burgschützen Rieden 95,0 92,9 97,0 99,2 384,1

2 19 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 92,1 92,7 94,5 94,4 373,7

3 91 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 94,7 89,6 87,4 95,3 367,0

4 87 Fendt, Bernhard  0711... Alpenrose Memmenhausen 88,2 88,9 88,4 91,6 357,1

na 40 Bischoff, Kevin  0418... SV Eichenlaub Lohhof 0,0



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.89

Zimmerstutzen Para o. HM Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Oberndorfner, Ludwig Tho... 0406... Kgl. priv. FSG Prien 93 89 87 269

2 20 Giera, Berit  0406... Kgl. priv. FSG Prien 86 87 87 260

3 73 Hartl, Herbert  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 83 85 91 259



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.94

Zimmerstutzen Para Schli. u. H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Schumann, Horst  0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 90 88 91 269

2 64 Scharf, Karl  0503... Diana 1957 Neuhausen 88 87 87 262



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.96

Zimmerstutzen Para Federbock Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Hager, Andreas  0306... Kgl. priv. FSG Abensberg 92 87 88 267

2 16 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 91 85 85 261

na 48 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 0 0 0 0



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.98

Zimmerstutzen Para FB. u. H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 94 91 92 277

2 96 Schmitt, Patrick  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 87 85 96 268

3 61 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 88 88 92 268

4 53 Kraus, Reinhard  0501... Kgl. priv. SG Stadtsteinach 84 81 88 253



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.99

Zimmerstutzen Para H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 87 85 86 258

2 86 Fendt, Bernhard  0711... Alpenrose Memmenhausen 85 86 83 254

3 89 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 85 86 78 249



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.89

Gewehrschießen 100m Para o. HM Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Hartl, Herbert  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 91 90 87 268

na 12 Goossens, Marisa  0306... SV Auerhahn Kirchdorf 0 0 0 0

na 22 Oberndorfner, Ludwig Tho... 0406... Kgl. priv. FSG Prien 0 0 0 0



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.94

Gewehrschießen 100m Para Schli. u. H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Schumann, Horst  0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 96 91 91 278

2 67 Scharf, Karl  0503... Diana 1957 Neuhausen 88 94 92 274



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.96

Gewehrschießen 100m Para Federbock Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Hager, Andreas  0306... Kgl. priv. FSG Abensberg 97 95 95 287

2 93 Broda, Alfred  0802... SV Diana 1964 Blankenbach 94 93 97 284

3 66 Zymelka, Joseph  0503... Diana 1957 Neuhausen 93 94 95 282

4 15 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 91 95 92 278

na 46 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 0 0 0 0



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.98

Gewehrschießen 100m Para FB. u. H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Lindauer, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 99 99 98 296

2 98 Kolb, Dietmar  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 100 98 98 296

3 6 Schott, Bernd  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 99 99 97 295

4 37 Appel, Friedrich  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 100 93 100 293

5 57 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 99 95 99 293

6 99 Schmitt, Patrick  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 97 95 99 291

7 42 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 95 98 98 291

8 58 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 93 99 95 287



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.99

Gewehrschießen 100m Para H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 89 93 94 276

2 90 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 93 92 89 274

3 85 Fendt, Bernhard  0711... Alpenrose Memmenhausen 83 84 86 253



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.89

Luftpistole Para o. HM Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1058 Stemmer, Sigrun  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring 93 87 92 90 362

2 23 Anzer, Stefan  0406... Kgl. priv. FSG Prien 90 85 84 91 350

3 82 Storch, Sabine  0707... Vereinigte SG Ichenhausen 83 85 88 93 349

4 24 Giera, Berit  0406... Kgl. priv. FSG Prien 86 92 85 86 349

5 81 Mayr, Rudolf  0706... Altschützen Oberndorf 84 86 87 82 339

6 32 Hack, Harald  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 88 84 81 85 338

7 72 Hartl, Herbert  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 89 79 83 84 335

8 41 Brixner, Christine  0422... SV Seerose Baierbach 85 86 86 74 331

9 45 Schoderer, Angela  0425... Sportschützen Brunnen 79 75 81 82 317
10 2 Weigel, Konrad  0106... Sport-SV 1911 Mitteleschenb... 75 74 79 79 307
11 25 Gmeiner, Christian  0406... Kgl. priv. FSG Prien 67 65 74 72 278



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.99

Luftpistole Para H/R Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 84 Fendt, Bernhard  0711... Alpenrose Memmenhausen 85 86 85 92 348

2 77 Wittmann, Hubert  0606... Sportschützen Zessau-Weihe... 80 90 87 90 347

3 51 Bartl, Otto  0428... FSG Tacherting 78 82 84 84 328

4 49 Kleinert, Kajetan  0427... SG Trauneck Traunstein 73 81 76 80 310

5 54 Mai, Uwe  0501... Kgl. priv. SG Stadtsteinach 76 71 79 71 297

6 62 Rau, Eveline  0502... SV Meeder 71 74 74 73 292



Bay. Herbstmeisterschaft Teil 1 PARA 2024
13.09.2024     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.89

Freie Pistole Para o. HM Seite: 1

Stand: 13.09.2024 18:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 29 Oberndorfner, Ludwig T...  0406... Kgl. priv. FSG Prien 86 73 85 75 75 77 471

2 71 Hartl, Herbert  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 85 70 76 86 70 76 463

3 31 Hack, Harald  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 77 72 72 71 75 72 439


